

Żmigród, 14.11.2016 r.

**Do wiadomości wszystkich Wykonawców**

**Dotyczy przetargu: Zakup energii elektrycznej w 2017 roku**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 – ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Żmigród przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

**Pytanie 1.** Czy wyrażają Państwo zgodę na podpisanie umowy na drukach sprzedającego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie umowy na drukach Wykonawcy.

**Pytanie 2.** Proszę o odpowiedź w sprawie kontraktowania energii elektrycznej, czy wyrażacie Państwo zgodę, w razie wygranego przetargu przez firmę EDF Polska aby umowy zostały podpisane na naszych drukach.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie umowy na drukach Wykonawcy.

Z poważaniem

Z up. BURMISTRZA

*Ireneusz Pyczak*  
Kierownik Referatu Inwestycji  
i Rozwoju Lokalnego